
1 
 

                           

 

 

     

Žagarės gimnazijos laikraštis, leidžiamas nuo 1998m. 

Mūsų abiturientams 

Kamilei, Santai, Robertai, Žygimantui, Saimonui, Augustinai, Adelinai, Jomantei, 

Gabrielei, Aistei, Evai, Rusnei, Tadui, Romualdui skamba jau P a s k u t i n i s 

skambutis! 

Mokykla – tai dirbtuvė, kurioje formuojamas augančiosios kartos mąstymas. Reikia ją tvirtai 

laikyti rankose, jeigu nenori paleisti iš rankų ateities. 

Prancūzų rašytojas ir žurnalistas Henri Barbusse 

 

 

 

 

                                                                                      

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 m. gegužės 26  Nr. 27 

 

78 laidos abiturientai su auklėtoja Alanta Maižiute 

Mieli Žagarės gimnazijos abiturientai, 

    ar jaučiate, kaip greitai bėga laikas? Jūs jau užaugote 

ir išsinešate viską, ką gimnazija galėjo duoti: žinias, 

meilę, draugystę, pasitikėjimą, tikrąsias vertybes. 

   Jūs išeinate į savarankiško gyvenimo kelionę, tad 

linkiu, kad ji prasidėtų tvirtu, gerai apgalvotu ir ryžtingu 

žingsniu. Ir taip žingsnis po žingsnio – link savo laimės 

ir svajonių išsipildymo! 

  Nenusakomas jausmas – liūdesys ir kartu 

džiaugsmas... Eikite į pasaulį, tik nepamirškite, kad 

gimnazija, kaip namai, visada Jūsų lauks sugrįžtančių! 

                            Žagarės gimnazijos direktorė 

                                        Edita Aukselienė 

Mieli abiturientai, 

  linkiu, kad gėris eitų į jus iš visur ir iš kiekvieno 

žmogaus, kad jūsų darbai teiktų džiaugsmą ir 

malonumą, o gyvenimo kelias vestų į sėkmę. 

Gyvenkite su nematoma saule sieloje, su noru atiduoti 

kitiems tai, ką gero turite savyje. 

             Klasės auklėtoja Alanta Maižiutė 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mieli abiturientai, 

   pirmosios mokytojos paskutinis atsisveikinimas. Tai skamba liūdnai ir primena vaikystę, kartu praleistus 4-erius 

metus. Bet neliūdėkit! Prieš akis Jums begalė troškimų, pasirinkimų, svajonių ir abejonių. Jus žavi išbandymai ir 

besipildantys jaunystės norai, bet kartu ir baugina. Jei pasijusit vieniši, prisiminkit, jog yra daugybė žmonių, kurie 

Jus prisimena ir myli, džiaugiasi Jūsų pergalėmis ir liūdi dėl nesėkmių. 

  Paskutiniai pamokymai Jums, jau suaugusiems mano vaikams: ilgėkitės pavasarių, vasaros saulės ir vėjo, į lizdą 

sugrįžtančių paukščių, sapnų atmerktomis akimis, bundančios žemės stebuklo. Išvyskite vaivorykštės tiltus. Ir lėkite 

jais drąsiai aukštyn ir jau niekada nenupulkite į darganą, tamsą ir purvą. Apsvaikit žydriausiu dangum, švelniausiu 

viršūnių virpesiu, kvapniausiais rytojaus žiedais. Drauge su pirmąja žole, su tikrais draugais nustumkit, kas bloga, 

ir vėl prisikelkit, grįžkite – mylėti, tikėti, gyventi.  

Sėkmės Jums! 

                                                                                                                              Jūsų pirmoji mokytoja V. Briedienė 

Patarimai, kaip pasiruošti egzaminui: 

1. Turėti antidepresantų rankose. 

2. Ruoštis paskutinę naktį, nes vis tiek nieko nebeišmoksi. 

3. Neapsikrauti. 

4. Užsirišti batų raištelius. 

5. Užsiauginti ūsus (vyrams). 

6. Apsirengti senamadiškai, kad išsiskirtumėte iš minios. 

7. Nepalikti smegenų namie, nes neliks laiko jų grįžti pasiimti į namus. 

8. Nepamiršti įsidėti nosinių ašaroms nusivalyti. 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gera prisiminti... 



4 
 

   

 

 

 

 

 

 

  

Paskutinis dvyliktokų interviu Paskutinio skambučio proga 

Koks linksmiausias įvykis tau nutikęs 

mokykloje per 12 metų? 

 Gaižaičių mokyklos karnavalai. (Tadas) 

 Labai gerai prisimenu, kai pirmą ir 

paskutinį kartą per 12 metų turėjau 

parašyti pasiaiškinimą būdama 4-okė 

todėl, kad nuėjau per pertrauką į 

parduotuvę su drauge ledų nusipirkti. 

(Gabrielė) 

 Rafaelis susprogdino giros butelį, nes 

Romka ji sunervino (gira aptaškė visą 

klasę). (Saimonas)  

Kokie mokytojai paliko didžiausią įspūdį? 

 Visi paliko įspūdį. Dauguma labai gerą, 

tačiau būta tokių, kuriuos kurį laiką 

sapnuosiu košmaruose. (Adelina) 

 Robertas Valančius. Nors mokė tik dvejus 

metus, bet nėkart nejaučiau spaudimo bei 

streso dėl artėjančių egzaminų, tad, manau, 

tas atsispindės ir rezultatuose. (Rusnė) 

 Lietuvių kalbos mokytoja. (Jomantė) 

 Miniotaitė ir Petrauskienė. (Tadas) 

 Brangioji Daiva Skirienė ir nepakartojamas 

Robertas Valančius. (Kamilė) 

 

 

 

Jeigu reikėtų apibūdinti visus 12 metų 

mokykloje vienu sakiniu, koks jis būtų? 

 Neišmoksit, kaip susimokėti mokesčius, 
bet užtat žinosit Pitagoro teoremą. 

(Kamilė) 
 Indiška melodrama. (Augustina) 
 Ačiū, užteko, nebenoriu. (Roberta) 
 Kai žmogui žmogus žmogui, tai ir žmogus  

žmogui žmogus. (Eva) 

Ko palinkėtum būsimoms kartoms? 

 Geriau mokytis. (Romualdas) 

  Mažiau naudoti mokyklos tualetus ne 

pagal paskirtį. (Santa) 

 Stot į armuha seržantams batų šveisti. 

(Žygimantas) 

 Būsimiems abiturientams patarčiau 

atvykti bent 15 min. iki pamokos 

pradžios, kad atrastumėt vietos 

automobilių aikštelėj. (Aistė) 

Kryžiažodis ,,Ar gerai pažįstate dvyliktokus?“ 

,,12 pakopų“ išleido Žagarės gimnazijos  mokinių 

savivaldos nariai, padėjo mokytojos Asta Gedžienė, 

Justė Puipaitė – Žabarauskienė 


